
P U H E E N J O H TA J A LTA

Uusi vuosi,  
uusi johtokunta

H
ei SAY:n jäsenet! Anne Vakkuri 
luovutti minulle yhdistyksemme 
puheenjohtajan nuijan Operatiivi­
silla päivillä viime marraskuussa. 

Luotsaan yhdistystä näinä myrskyisinä aikoina 
seuraavat kaksi vuotta. Tässä ensimmäisessä 
kirjoittamassani puheenjohtajan palstassa onkin 
luontevaa kertoa, mitä alkaneen vuoden aikana 
tapahtuu.

Yhteistyömme Suomen Kirurgiyhdistyksen 
kanssa on erittäin läheistä ja hedelmällistä. Viime 
vuoden Operatiiviset päivät olivat jo 26. yhteiset 
vuosittaiset koulutuspäivät. Ne tuottivat yhdis­
tyksellemme noin 27 000 euroa voittoa. Osal­
listujia oli 1520 henkilöä, lähes täsmäl­
leen sama luku kuin vuonna  2024. 
Järjestämme kirurgien kanssa 
11.–13.3.2026 Rukalla jälleen 
SaySky 2026 -päivät. Ohjelma 
on monipuolinen ja kiinnostava!

SAY:n jäsenet ovat samalla 
myös SSAI:n jäseniä. Islantilaiset 
järjestävät 10.-12.6.2026 Reykja­
vikissa Harpa-kongressikeskuksessa 
SSAI2026-kongressin, josta voi tulla 
jopa lähes yhtä hieno kuin Oulussa toissa vuon­
na järjestetystä SSAI2024-kongressista. Suosit­
telen lämpimästi jäseniämme lähtemään Islantiin 
kouluttautumaan. Toivottavasti mahdollisimman 
moni myös lähetti tieteellisen abstraktin kokouk­
seen.

SSAI:ssa puhaltaa myös uusia yhteistyön 
tuulia. Viron anestesiologiyhdistys lähetti viime 
vuonna hakemuksen liittyä SSAI:n jäseneksi, 
ja SAY oli tukemassa ja edistämässä jäsenyyttä 
aktiivisesti SSAI:n johtokunnassa. SSAI:n sään­
töjen mukaan Viro voi liittyä mukaan aikaisintaan 
Göteborgin SSAI-kongressissa syksyllä 2028, 
mutta etelänaapurimme kertoivat toiminnastaan 
SSAI:n johtokunnalle jo nyt tammikuussa Oslon 
kokouksen yhteydessä.

Kansainväliset suhteet ovat kuumottavas­
ti tapetilla mediassa, ja myös SAY:ssä, onneksi 
kuitenkin huomattavasti rauhallisemmalla ta­
valla. Kartoitamme ja selkeytämme tänä vuonna 
yhdistykseen ja erikoisalaamme liittyviä kan­
sainvälisiä edustustehtäviä, sekä laadimme niille 
uudet, selkeät ja läpinäkyvät ohjeet. Tähän liit­
tyen SAY:n johtokunta on jo lähestynyt jaoksia 
ja muita asianosaisia kyselyn muodossa.

Yhdistyksemme omistama asunto Sandelsin­
kadulla Töölössä on ollut aiemmin myynnissä. 
Markkinatilanteen haastavuuden ja lähiaikoina 
alkavan putkiremontin vuoksi myynnistä on 
toistaiseksi luovuttu, ja asunto on vuokrakäy­

tössä. Näin haluamme varmistaa, että 
yhdistys saa asunnosta jatkuvaa tuot­

toa. Toivomme, että ajat muuttuvat 
ja asunto on ostajille mielenkiin­
toisempi viimeistään remontin 
jälkeen.

Kävin ennen joulua edustamas­
sa yhdistystämme ja pitämässä 

napakan kahden minuutin onnit­
telupuheen Suomen Kirurgiyhdistyk­

sen 100-vuotisjuhlassa Ritarihuoneella. 
Vuonna 2027 on sitten oman yhdistyksemme vuo­

ro juhlia, nimittäin SAY täyttää tuolloin 75 vuot­
ta. Vasta nimitetty uusi johtokuntamme saa kun­
nian järjestää vuoden 2027 Operatiivisilla päivillä 
hienon mutta rennon iltajuhlan jäsenillemme. Sii­
hen on kuitenkin vielä aikaa, ja sillä välin yhdistys 
ja sen lukuisat jaokset ehtivät järjestää runsaasti 
tasokasta koulutusta. Tämän vuoden Operatiiviset 
päivät järjestetään 25.-27.11.2026 tuttuun tapaan 
Messukeskuksessa. Muistakaa myös katsoa sään­
nöllisesti kotisivuiltamme www.say.fi löytyvää 
koulutuskalenteria, jota koulutusvastaava Elmeri 
Santala KYSistä ahkerasti hallinnoi.

Toivotan kaikille jäsenille oikein hyvää vuotta 
2026! 

Timo Kaakinen
SAY:n puheenjohtaja

timo.kaakinen@oulu.fi
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